Ректору АНОО ВО «ВЭПИ»
                                                                   С.Л. Иголкину

_________________________________
                                      фамилия,
________________________________ ,
                                   имя, отчество
проживающего (ей) _______________
_________________________________
_________________________________
                                 контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
________________
дата

О выдаче копии
документа

	Прошу предоставить надлежаще заверенные копии лицензии на осуществление образовательной деятельности и свидетельства о государственной аккредитации, действующие в период
с ______________ по ______________.
	Способ получения:
[bookmark: _GoBack]По электронной почте ___________________________.

___________________________
                                                                                                                                     личная подпись